

文書番号	教施財 4889-2 号
工事期間	契約締結日 ~ 令和3年9月30日
開札日	令和3年5月10日

工事名称 大阪府立生野支援学校ブロック塀改修工事

設計内訳書

工事場所 大阪市生野区巽東四丁目

工事費 ¥11,238,700- (消費税相当額 ¥1,021,700- )

工事価格 ¥10,217,000-

工事概要 便所改修工事一式  
電気設備工事一式  
機械設備工事一式

大阪府立生野支援学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	5,864,818	
計				5,864,818	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	1,396,181	
II 現場管理費		1	式	1,508,474	
III 一般管理費等		1	式	1,447,527	
計				4,352,182	
合計（工事価格）				10,217,000	
消費税相当額	10%	1	式	1,021,700	
総合計（工事費）				11,238,700	

## 共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:		5,864,818																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:		5,727,712																																
$\alpha$	A'に対する共通仮設費率	:	監督員事務所有	5.50%																																
B	共通仮設費対象外(①～③の計)	:		137,106																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="5">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td rowspan="2">137,106</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>137,106</td> <td>電気</td> <td>0</td> <td>機械</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">② リース料</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td colspan="5">③ 工事排水料金</td> <td>0</td> </tr> </table>					① 発生材処分費(建築+電気+機械)					137,106	建築	137,106	電気	0	機械	0	② リース料					0	③ 工事排水料金					0								
① 発生材処分費(建築+電気+機械)					137,106																															
建築	137,106	電気	0	機械		0																														
② リース料					0																															
③ 工事排水料金					0																															
C	特別専門直接工事費(イ～トの計)	:		96,200																																
C'	Cに対する共通仮設費(イ'～ト'の計)	:		962																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名称</th> <th>金額</th> <th>経費率</th> <th>金額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ 0</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ 0</td> <td>4.95% (<math>\alpha \times 0.9</math>)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ 0</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト 96,200</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 962</td> </tr> </tbody> </table>					名称	金額	経費率	金額	杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ 0	4.95% ( $\alpha \times 0.9$ )	ロ' 0	造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 96,200	1.00%	ト' 962
名称	金額	経費率	金額																																	
杭工事	イ 0	1.00%	イ' 0																																	
鉄骨工事	ロ 0	4.95% ( $\alpha \times 0.9$ )	ロ' 0																																	
造園工事	ハ 0	1.00%	ハ' 0																																	
舗装工事	ニ 0	1.00%	ニ' 0																																	
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ 0	1.00%	ホ' 0																																	
特殊な室内装備品	ヘ 0	1.00%	ヘ' 0																																	
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト 96,200	1.00%	ト' 962																																	
D	【B+C】	:		233,306																																
E	【A-D】	:		5,631,512																																
F	【E $\times\alpha$ 】	:		309,733																																
G	共通仮設費【F+C'】	:		310,695																																
<table border="1"> <tr> <td>積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)</td> <td>:</td> <td>           建築分 <math>\left( \begin{array}{c} 1,085,486 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right)</math>            電気分            機械分         </td> <td>1,085,486</td> </tr> </table>					積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 $\left( \begin{array}{c} 1,085,486 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right)$ 電気分 機械分	1,085,486																												
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 $\left( \begin{array}{c} 1,085,486 \\ 0 \\ 0 \end{array} \right)$ 電気分 機械分	1,085,486																																	
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:		1,396,181																																

## 現場管理費・一般管理費等算出表

H 純工事費【A+G'】	:	7,260,999
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	7,123,893
$\beta$ H'に対する現場管理費率	:	21.44%
I 特別専門純工事費(i~viiiの計)	:	97,162
I' Iに対する現場管理費(i'~viii'の計)	:	1,943

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	21.44% ( $\beta \times 1.0$ )	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事(改修撤去は除く)	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	vii 97,162	2.00%	vii' 1,943

J 【B+I】	:	234,268
K 【H-J】	:	7,026,731
L 【K $\times\beta$ 】	:	1,506,531
M 現場管理費【L+I'】	:	1,508,474
N 工事原価【H+M】	:	8,769,473
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	8,769,473
$\gamma$ N'に対する一般管理費等率	:	16.47%
O 一般管理費等【N' $\times\gamma$ 】	:	1,444,332
P 契約保証費 【N' $\times 0.04\%$ 】	:	3,507
端数処理	:	▲ 312
O' 一般管理費等【O+P】	:	端数処理後 1,447,527















直接工事費 細目別内訳

ブロック塀改修工事		発生材処分			発生材処分		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
発生材積込み	コンクリート類 人力	19.2	m3	6,250	120,000		
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.3	m3	4,750	1,425		
発生材積込み	廃プラスチック類	0.1	m3	4,750	475	代価表 0009	
積み込み		8.8	m3	150	1,320		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 9.0km以下	19.2	m3	3,810	73,152		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 木材類 D1D区間有り 60.0km以下	0.3	m3	2,850	855		
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 D1D区間有り 27.0km以下	0.1	m3	2,470	247	代価表 0010	
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 D1D区間有り 60.0km以下	8.8	m3	8,630	75,944		
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	19.2	m3	3,055	58,656		
とりこわし 発生材処分	樹木	0.3	m3	3,000	900		
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.1	m3	16,060	1,606		
建設発生土処分		8.8	m3	8,630	75,944		
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.8	t	▲25,500	▲20,400		
計					390,124		

直接工事費別紙明細

ブロック塀改修工事		直接仮設工事			直接仮設工事		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
墨出し	簡易	1	式		39,102	別紙 00-0001	
墨出し	簡易 -	68.6	m <sup>2</sup>	570	39,102		
計					39,102		
養生	簡易	1	式		23,324	別紙 00-0002	
養生	簡易 -	68.6	m <sup>2</sup>	340	23,324		
計					23,324		
整理清掃後片付け	簡易	1	式		80,948	別紙 00-0003	
整理清掃後片付け	簡易 -	68.6	m <sup>2</sup>	1,180	80,948		
計					80,948		



名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フェンスバリケードA型	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m チューブライト バ 初隙間テープ 養生 2ヶ月	1	式		402,512	別紙 00-0004
フェンスバリケードA型	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m チューブライト バ 初隙間テープ 養生 2ヶ月	59.4	m	5,480	325,512	代価表 0038
鉄骨架台	H300*300 2ヶ月	1	式		77,000	代価表 0002
計					402,512	
フェンスバリケードB型	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m バ 初隙間テープ 養生 2ヶ月	1	式		127,818	別紙 00-0005
フェンスバリケードB型	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m バ 初隙間テープ 養生 2ヶ月	48.6	m	2,630	127,818	代価表 0039
計					127,818	
フェンスバリケードC型	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m バ 初隙間テープ 養生 2ヶ月	1	式		262,656	別紙 00-0006
フェンスバリケードC型	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m バ 初隙間テープ 養生 2ヶ月	57.6	m	4,560	262,656	代価表 0040
計					262,656	

代価表

共通仮設								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鉄骨架台	H300*300	式	1			77,000	代価表 0001
01	H型鋼リース費	H300*300	t	5.5	60	75	24,750	
02	鉄骨積込・荷下ろし		t	5.5	1	750	4,125	
03	鉄骨運搬	6t車	t	5.5	1	4,202.47	23,113.58	
04	特殊作業員		人	1	1	21,600	21,600	○
	その他		式	1	0.16	21,600	3,456	
	計						77,044.58	
	鉄骨架台	H300*300 2ヶ月	式	1			77,000	代価表 0002
01	H型鋼リース費	H300*300	t	5.5	60	75	24,750	
02	鉄骨積込・荷下ろし		t	5.5	1	750	4,125	
03	鉄骨運搬	6t車	t	5.5	1	4,202.47	23,113.58	
04	特殊作業員		人	1	1	21,600	21,600	○
	その他		式	1	0.16	21,600	3,456	
	計						77,044.58	

代価表

よく使う代価								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	水栓柱 仮撤去・復旧		箇所	1			6,470	代価表 0003
01	水栓柱撤去	再使用する	個	1	1	2,180	2,180	
02	水栓類 取付	20A	個	1	1	2,145.12	2,145.12	
03	水栓 (据付)	20	個	1	1	2,145.12	2,145.12	
	計						6,470.24	
	物置 仮移設・復旧	W2400*D2400*H2600	棟	1			33,000	代価表 0004
01	普通作業員		人	3	0.5	19,000	28,500	○
	その他		式	1	0.16	28,500	4,560	
	計						33,060	
	人研ぎ撤去		m <sup>2</sup>	1			2,250	代価表 0005
01	タイル・モルタル等の はつり及び撤去	厚30mm程度 (処分別)	m <sup>2</sup>	1	1	2,250	2,250	
	計						2,250	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

よく使う代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鋼製門扉撤去	W4,000×H1,900	組	1			22,000	代価表 0006
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m <sup>2</sup>	7.6	1	2,894.87	22,001.01	
	計						22,001.01	
	メッシュフェンス撤去	H1,800	m	1			5,210	代価表 0007
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m <sup>2</sup>	1	1.8	2,894.87	5,210.76	
	計						5,210.76	
	鋼製門扉撤去	W6,000×H1,900	組	1			33,000	代価表 0008
01	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m <sup>2</sup>	11.4	1	2,894.87	33,001.51	
	計						33,001.51	
	発生材積込み	廃プラスチック類	m <sup>3</sup>	1			4,750	代価表 0009
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m <sup>3</sup>	1	1	4,750	4,750	
	計						4,750	

代価表

よく使う代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	どりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m <sup>3</sup> 廃プラスチック類 DID区間有り 27.0km以下	m <sup>3</sup>	1			2,470	代価表 0010
01	どりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m <sup>3</sup> 石こうボード類 DID区間有り 27.0km以下	m <sup>3</sup>	1	1	2,478.34	2,478.34	
	計						2,478.34	
	コンクリート塀撤去	① L=5.7m カッター切り共	式	1			134,400	代価表 0011
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	m	11.4	1	1,545.6	17,619.84	
02	人研ぎ撤去		m <sup>2</sup>	22	1	2,250	49,500	代価表 0005
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m <sup>3</sup>	1.6	1	42,090.17	67,344.27	
	計						134,464.11	



よく使う代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	鋼製門扉撤去	② L=4.0m 舗装撤去共	式	1			52,500	代価表 0012
01	鋼製門扉撤去	W4,000×H1,900	組	1	1	22,001.01	22,001.01	代価表 0006
02	カッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ150以下 手動式	m	6.4	1	771.09	4,934.97	
03	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m <sup>3</sup>	0.6	1	42,090.17	25,254.1	
04	地業とりこわし	機械 集積・積込み共	m <sup>3</sup>	0.2	1	2,029.02	405.8	
	計						52,595.88	
	ブロック塀撤去	③ L=9.2m 9段 カッター切り共	式	1			91,200	代価表 0013
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	18.4	1	1,545.6	28,439.04	
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	3.2	1	1,545.6	4,945.92	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m <sup>3</sup>	2.5	1	16,836.07	42,090.17	
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m <sup>3</sup>	0.3	1	42,090.17	12,627.05	
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m <sup>2</sup>	1.4	1	2,250	3,150	代価表 0018
	計						91,252.18	

代価表

よく使う代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	④ L=14.2m 9段 カッター切り共	式	1			137,600	代価表 0014
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	28.4	1	1,545.6	43,895.04	
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	5.3	1	1,545.6	8,191.68	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m <sup>3</sup>	3.8	1	16,836.07	63,977.06	
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m <sup>3</sup>	0.4	1	42,090.17	16,836.06	
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m <sup>2</sup>	2.1	1	2,250	4,725	代価表 0018
	計						137,624.84	
	ブロック塀撤去	⑤⑥ L=5.0m 9段 カッター切り共	式	1			58,000	代価表 0015
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	13.6	1	1,545.6	21,020.16	
02	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	2.1	1	1,545.6	3,245.76	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m <sup>3</sup>	1.4	1	16,836.07	23,570.49	
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m <sup>3</sup>	0.2	1	42,090.17	8,418.03	
05	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m <sup>2</sup>	0.8	1	2,250	1,800	代価表 0018
	計						58,054.44	

よく使う代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス撤去	⑦ L=4.0m	式	1			25,000	代価表 0016
01	メッシュフェンス撤去	H1,800	m	4	1	5,210.76	20,843.04	代価表 0007
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.1	1	42,090.17	4,209.01	
	計						25,052.05	
	コンクリート塀撤去	△ L=14.5m 鋼製門扉(L=12.0)撤去 カッター切り、舗装撤去共	式	1			507,800	代価表 0017
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	31.6	1	1,545.6	48,840.96	
02	カッター切断(舗装面)	コンクリート 厚さ150以下 手動式	m	30	1	771.09	23,132.7	
03	人研ぎ撤去		m <sup>2</sup>	53.4	1	2,250	120,150	代価表 0005
04	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	5.9	1	42,090.17	248,332	
05	鋼製門扉撤去	W6,000×H1,900	組	2	1	33,001.51	66,003.02	代価表 0008
06	地業とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.7	1	2,029.02	1,420.31	
	計						507,878.99	

代価表

よく使う代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	笠木モルタル撤去	t=30 人力 集積共	m <sup>2</sup>	1			2,250	代価表 0018
01	タイル・モルタル等のはつり及び撤去	厚30mm程度 (処分別)	m <sup>2</sup>	1	1	2,250	2,250	
	計						2,250	
	メッシュフェンス	① L=5.0m H=1.8m	式	1			130,600	代価表 0019
01	メッシュフェンス H=1,800		m	5	1	14,200	71,000	
02	組立費	メッシュフェンス H1,800	m	5	1	2,970	14,850	
03	コア抜き	100φ程度 低配筋(0.4%)	カ所	8	1	3,800	30,400	代価表 0032
04	手摺笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅200	m	5	1	2,884.2	14,421	
	計						130,671	







代価表

よく使う代価								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	メッシュフェンス門扉 W4,000×H2,000	e-e' L=4.0m	式	1			387,400	代価表 0029
01	メッシュフェンス門扉 W4,000×H2,000		組	1	1	278,200	278,200	
02	組立費	メッシュフェンス門扉 W4,000×H2,000	組	1	1	49,500	49,500	
03	基礎費	門柱用 □500×700	基	2	1	15,000	30,000	
04	舟形落し受		箇所	1	1	2,250	2,250	
05	落し受金物		箇所	2	1	2,714	5,428	代価表 0033
06	棒型戸当り	H=100程度	箇所	2	1	5,054	10,108	代価表 0034
07	コア抜き	100φ程度 低配筋(0.4%)	か所	2	1	3,800	7,600	代価表 0032
08	コンクリート舗装(A) 歩道用 標準図3-1	特に狭い場所 人力	m <sup>2</sup>	0.8	1	5,427.31	4,341.84	
	計						387,427.84	
	鋤取り		m <sup>3</sup>	1			310	代価表 0030
01	すきとり	積み込み共 H300程度	m <sup>3</sup>	1	1	310	310	
	計						310	

代価表

よく使う代価								
N0	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	低木枝払い	H=1.0m 幹周=10cm	本	1			820	代価表 0031
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	827.01	827.01	
	計						827.01	
	コア抜き	100φ程度 低配筋(0.4%)	か所	1			3,800	代価表 0032
01	貫通穴空け	床・壁 径100 厚200~300 機械使用	箇所	1	1	3,800	3,800	
	計						3,800	
	落し受金物		箇所	1			2,710	代価表 0033
01	落し受金物		箇所	1	1	510	510	
02	普通作業員		人	1	0.1	19,000	1,900	○
	その他		式	1	0.16	1,900	304	
	計						2,714	

代価表

よく使う代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	棒型戸当り	H=100程度	箇所	1			5,050	代価表 0034
01	棒型戸当り	H=100程度	箇所	1	1	2,850	2,850	
02	普通作業員		人	1	0.1	19,000	1,900	○
	その他		式	1	0.16	1,900	304	
	計						5,054	
	段差解消スロープ	工事車両乗入れ用<コ>M製	式	1			73,500	代価表 0035
01	段差解消スロープ	工事車両乗入れ用<コ>M製	m	6	1.67	7,120	71,342.4	
02	普通作業員		人	1	0.1	19,000	1,900	○
	その他		式	1	0.16	1,900	304	
	計						73,546.4	
	モルタル浮き補修	一般外壁面 (U-1)	m	1			2,850	代価表 0036
01	モルタル浮き補修 (U-1) 5穴/m <sup>2</sup>	庇鼻先等	m	1	1	2,850	2,850	
	計						2,850	

代価表

よく使う代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェープライト		m	1			920	代価表 0037
01	フェープライト		m	1	1	260	260	
02	普通作業員		人	1	0.03	19,000	570	○
	その他		式	1	0.16	570	91.2	
	計						921.2	
	フェンスバリアードA型	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m フェープライト バ 補隙間テープ 養生 2ヶ月	m	1			5,480	代価表 0038
01	仮囲(7) フェンスバリアード 標準図8-7	(B) 定額損料	か所	0.55555	1	5,660	3,144.41	
02	仮囲(7) フェンスバリアード 標準図8-7	(B) 月額損料	か所	0.55555	2	647.89	719.87	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	60	0.87	46.98	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	0.9	1	6.75	6.07	
07	フェープライト		m	1	1	921.2	921.2	代価表 0037
	計						5,485.07	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

よく使う代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンスバリアードB型	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m パネ隙間テープ養生 2ヶ月	m	1			2,630	代価表 0039
01	仮囲(7) フェンスバリアード 標準図S-7	(A) 定額損料	カ所	0.55555	1	2,230.55	1,239.18	
02	仮囲(7) フェンスバリアード 標準図S-7	(A) 月額損料	カ所	0.55555	2	630.25	700.27	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	60	0.87	46.98	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	0.9	1	6.75	6.07	
	計						2,639.04	

代価表

よく使う代価								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	フェンスバリアードC型	H=1.8m 目隠しシート張り H=0.9m パネ隙間テープ養生 2ヶ月	m	1			4,560	代価表 0040
01	仮囲(7) フェンスバリアード 標準図S-7	(B) 定額損料	カ所	0.55555	1	5,660	3,144.41	
02	仮囲(7) フェンスバリアード 標準図S-7	(B) 月額損料	カ所	0.55555	2	647.89	719.87	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m <sup>2</sup>	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	60	0.87	46.98	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m <sup>2</sup>	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m <sup>2</sup>	0.9	1	6.75	6.07	
	計						4,563.87	